



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 18 de julio de 2017

N° de orden:

272-4-2017

NIT y/o NRC:

**FREDY NOE GRANADOS RIVERA/FERRETERIA LA COMERCIAL**

No. Requisición

02313

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO ( US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
50	UNIDADES	PIEZA DE ARMAFLEX 1 1/8" X 3/8" MARCA SUPERLON, ORIGEN MEXICO	\$ 2.70	\$ 135.00
50	UNIDADES	PIEZA DE ARMAFLEX 5/8" X 3/8", MARCA SUPERLON, ORIGEN MEXICO	\$ 1.95	\$ 97.50
50	UNIDADES	PIEZAS DE ARMAFLEX 3/4" X 3/8", MARCA SUPERLON, ORIGEN MEXICO	\$ 2.05	\$ 102.50
5	UNIDADES	LIMPIADOR DE MOBILIARIO DE OFICINA 3M 573, ORIGEN USA	\$ 7.00	\$ 35.00
200	UNIDADES	CLAVOS DE ACERO 2.7 X 20 MILIMETROS (DIAMETRO POR LARGO), MARCA BAR, ORIGEN ALEMAN	\$ 0.03	\$ 6.00
100	UNIDADES	INYECTORES 1/4 COBRE CON TAPON Y CENTRO (VALVULA DE BRONCE, CUERPO DE COBRES, MARCA NACOBRE, ORIGEN MEXICO	\$ 1.35	\$ 135.00
20	UNIDADES	TUERCA FLARE DE 1/2" (TIPO PESADO), MARCA NACOBRE, ORIGEN MEXICO	\$ 1.65	\$ 33.00
50	UNIDADES	DISCO PARA METAL DE 9X1/8 PARA EJE DE 7/8, MARCA DEWALT, ORIGEN USA	\$ 3.25	\$ 162.50
20	ROLLOS	DISCO PARA METAL 1/4X7/64X1 PULGADA PLANO, MARCA DEWALT, ORIGEN USA	\$ 5.50	\$ 110.00
20	UNIDADES	TERMINALES DE OJO PARA CABLE THHN # 10 BAJO NORMA, MARCA BURNDY, ORIGEN USA	\$ 1.00	\$ 20.00
1	UNIDAD	TABLERO PARA MAIN DE 600A, PARA 42 CIRCUITOS, TRIFASICA ,230V, MARCA ABB, ORIGEN USA	\$ 1,725.00	\$ 1,725.00
10	ROLLOS	CINTA SCOTH 27 3/4" X 30 PIES, MARCA 3M, ORIGEN USA	\$ 13.00	\$ 130.00
25	UNIDADES	CONECTOR MACHO RJ10(PARA AURICULAR ) BAJO NORMA, MARCA LINKBASIC, ORIGEN USA	\$ 0.60	\$ 15.00
25	UNIDADES	CONECTORMACHO RJ45, BAJO NORMA, ALTO NIVEL CAT6, MARCA LINKBASIC, ORIGEN USA	\$ 0.75	\$ 18.75

100	UNIDADES	CONECTOR MACHO RJ11, 4 PINES, BAJO NORMA, MARCA LINKBASIC, ORIGEN USA	\$ 0.60	\$ 60.00
10	UNIDADES	UNION RJ11 PARA CABLE TELEFONICO, CONECTOR HEMBRA, BAJO NORMA CAT 6, MARCA COUPLEK, ORIGEN	\$ 7.90	\$ 79.00
50	UNIDADES	TERMINALES DE OJO PARA CABLE SAE No. 10 PESADAS, MARCA 3 M, ORIGEN USA	\$ 0.60	\$ 30.00
40	UNIDADES	CONTACTORES 40 AMPERIOS B 220 V, 2P, MARCA QUALITY, ORIGEN USA	\$ 11.90	\$ 476.00
30	UNIDADES	CINTA DE ALUMINIO PARA DUCTOS, 3 PULGADAS DE ANCHO X 50 YARDAS DE LARGO, MARCA QUALITY, ORIGEN	\$ 13.60	\$ 408.00
10	UNIDADES	TRANSFORMADOR 40 VA 208/230V BOBINA A 24 VOLTIOS	\$ 12.00	\$ 120.00

**TOTAL US\$: \$3,898.25**

**POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO 25 /100 DOLARES( \$3,898.25 )**

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

DEPARTAMENTO DE ALMACEN ANSP SEDE SAN LUIS TALPA

FECHA DE ENTREGA:

8 DIAS HABILES

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

Jefe UACI

Firma del Titular o Designado

**Datos de los Administradores de la Orden de Compra:**

**Nombre:** Arq. Ana Carolina Gonzalez Torres, encargada Sección Obra Civil, Ing. José Heriberto Díaz, Encargado Sección Electromecánica, Ing. Yanira Teresa Martínez de Martínez, Colaboradora Depto. de Mantenimiento

Tel. 2316-8449, 2316-8450, 2316-8452

Correo electrónico: carolina.gonzalez@ansp.edu.sv,

teresa.martinez@ansp.edu.sv, heriberto.diaz@ansp.edu.sv

Elaborado por: Licda. Roxana Gomez